

Zaklików 11.09.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Zaklików**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Treść zapytań:

W związku z chęcią przystąpienia do złożenia oferty dot. **Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Zaklików przesyłam pytania dotyczące w/w postępowania**

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie gdzie w harmonogramie rzeczowo finansowym należy ująć koszt wykonania dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Koszty związane z opracowaniem dokumentacji projektowej należy ująć w rozdziale 1 załącznika nr 11 do SIWZ harmonogram rzeczowo – finansowy poprzez utworzenie nowego punktu 1.5 **Opracowanie dokumentacji projektowej**. Zamawiający w dniu 11.09.2014 r. dokonał aktualizacji załącznika nr 11 do SIWZ o przedmiotowy punkt.

Pytanie nr 2

Według PFU należy dostarczyć samochód do transportu odpadów najpóźniej do końca I kwartału 2015 r. Po analizie harmonogramu rzeczowo – finansowego oraz zapisów umowy (§4) płatność za dostawę samochodu nastąpi po zakończeniu inwestycji. Proszę o ujęcie dostawy samochodu w płatności za etap I (§4 pkt 2.1).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu do transportu odpadów w terminie późniejszym, tj. do terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 3

W § 4 umowy regulującym sprawy wynagrodzenia jest ujęte stwierdzenie: Zamawiający dopuszcza możliwość dwuetapowego rozliczenia przedmiotu umowy. Z takiego sformułowania można wyciągnąć wniosek, że jest inna forma rozliczenia przedmiotu umowy. Proszę o podanie alternatywnej formy rozliczenia przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innej formy rozliczenia przedmiotu umowy. Dwuetapowość rozliczenia polega na umożliwieniu rozliczenia zakresu wykonywanych robót dwoma fakturami częściowymi: jedną po wykonaniu prac zgodnie z §4 ust. 2.1 załącznika nr 7 do SIWZ projekt umowy, drugą po realizacji całości przedmiotu umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji gdy wystąpi dwuetapowe rozliczanie przedmiotu umowy jest możliwość wystawiania faktur częściowych w ramach poszczególnych etapów.

Odpowiedź:

Nie. Dla każdego z etapów ma zostać wystawiona jedna faktura.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

W

Z poważaniem

BURMISTRZ

Zdzisław Wójcik